
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 09:12

Link do produktu: https://www.fraida.pl/jasnowidzenie-czlowieka-wspolczesnego-p-3582.html

  
Jasnowidzenie człowieka współczesnego

Cena 39.90 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy ks-jasnow-czl-wsp

Opis produktu
Recenzja
To książka opowiadająca o możliwościach człowieka związanych z jasnowidzeniem i poziomach rozwoju duchowego. Autor w
dość prosty i ciekawy sposób opisuje różne rodzaje jasnowidzenia i w jaki sposób mogą one pomóc w lepszym, szczęśliwszym
życiu.
Dzięki dobrze i w dobrych momentach dodanych przykładach nie jest monotonna, co w tego typu książkach jest rzadkością.
Praktyki jasnowidzenia tu zawarte są bardzo różnorodne. Od jasnowidzenia choroby, przez głębsze zrozumienie siebie i
innych, po wybranie odpowiedniego miejsca na dom, mieszkanie lub urlop.
Autor pokazuje, że jasnowidzenie wcale nie jest tylko od rozwoju duchowego, ale również tu i teraz może nam pomóc. Książka
ta łączy w sobie doświadczenie autora i wielu innych wybitnych ludzi używających jasnowidzenia, dzięki czemu jest bardzo
interesującą lekturą.
To książka dla tych, którzy już mieli doświadczenie z energią jasnowidzenia, lub chcą jej się nauczyć. Bardzo pomoże im w
pierwszych krokach, lub jeszcze skuteczniej zgłębić bardziej ten temat.

Autor o publikacji
Osoby znające mnie lub zaglądające na tą stronę sporadycznie wiedzą, że jestem pasjonatem sztuk duchowych, medytacji i
rozwoju duchowego, bez względu na to, co to znaczy. Nie mam uprzedzeń do jakiejkolwiek wiedzy obcej i zgłębiam wszystko
to, co nowe i jeszcze nieodkryte. Cały czas posiłkuje się mądrością i wiedzą tych, co byli przede mną. Także cały czas robię
eksperymenty i poszukuję nowych dróg i możliwości.
Jasnowidzeniem i zwiększeniem psychicznych możliwości człowieka interesuję się całe moje obecne życie. Poprzez moje
poszukiwania odkryłem proste kody energetyczne i zależności dające rozszerzoną percepcję oraz to, co inni nazywają
jasnowidzeniem. Rozbiłem te uwarunkowania na proste zależności przyczyna-skutek tak, aby każdy mógł to powtórzyć i
doświadczyć.
Schemat książki został opracowany w formie jak najprostszych energii i wzorców, które powtarzane w formie medytacji,
afirmacji, czy zwyczajnej koncentracji powodują gwarantowane powtórzenie osiągnięć i możliwości innych. Ponadto materiał
jest tak skonstruowany, że w pewnych przypadkach zwyczajne dowiedzenie się o technice powoduje automatyczne
przyswojenie techniki.

Książka została napisana z dwóch przyczyn.
Po pierwsze techniki i możliwości, których się nauczyłem od innych, zaczynają się gubić w mojej świadomości i trzeba było je
skatalogować i uwiecznić, aby inni mogli z nich korzystać.
Po drugie jest potrzebne wzmocnienie i korekta praktyki, oraz osiągnięć tej grupy osób, która mi zaufała i pozwoliła abym
pomógł im w rozwoju osobistym.

Niechaj dobre energie będą z tymi, z którymi spotka się ten tekst. Niechaj wszystkie istoty będą szczęśliwe.

Adam Kowalski.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/jasnowidzenie-czlowieka-wspolczesnego-p-3582.html
http://www.tcpdf.org

